*Arcana arcanissima, hoc est hieroglyphica Ægyptio-græca, ad demonstrandam falsorum apud antiquos deorum dearumque heroum animantium, et institutorum pro sacris receptorum originem ex uno Ægyptiorum artificio, quod aureum animi et corporis medicamentum peregit, deductam.* Londres, 1614, in-4°.

*Lusus serius, quo Hermes seu Mercurius rex mundanorum omnium sub homine existentium post longam disceptationem in concilio octovirati*

*habitum, homine rationali arbitro, judicatus et constitutus est.* Oppenheim, 1616, in-4°. - Francfort, 1617, in-4°. - Oppenheim, 1619, in-4°. - Trad. en allemand, Francfort, 1615, in-8°.

*De circulo physico quadrato, hoc est auro ejusque virtute medicinali sub duro cortice instar nuclei latente, an et qualis indè petenda sit.* Francfort, 1616, in-4°.

*Examen fucorum pseudo-chymicorum et in gratiam veritatis aman- tium succinè refutatorum.* Francfort, 1617, in-4°.

*Simbola aureæ mensæ 12 nationum, hoc est, heroum 12 selectorum totius chemicæ, usu, sapientiâ et auctoritate, parium argumenta.* Francfort, 1617, in-4°.

*Silentium post clamores, seu tractatus apologeticus revelationum fra- trum Rosæ Crucis, et silentii eorum.* Francfort, 1617, in-4°. - *Ibid.* 1624, in-4°.

*Apologeticus, quo causæ clamorum, seu Revelationum fratrum Rosæ Crucis et Silentii, sive non redditæ responsionis unâ cum malevolorum refutatione traduntur.* Francfort, 1617, in-8°.

*Jocus Severus, hoc est, Tribunale æquum, quo noctua regina avium phænice arbitro, agnoscitur.* Francfort, 1617, in-4°.

*Viatorium, sive tractatus de montibus planetarum VII seu metallo- rum.* Oppenheim, 1618, in-4°. - Rouen, 1651, in-4°.

*Atalanta fugiens, hoc est: Emblemata nova de secretis naturæ chi- mica.* Oppenheim, 1618, in-4°.

*Secretioris naturæ secretorum scrutinium chymicum, emblematis ad rem egregiè facientibus et epigrammatis illustratum.* Francfort, 1587, in-4°.

Réimpression de l'ouvrage précédent, qui est le plus recherché de tous ceux de Mayer, et qui s'éleve toujours à un très-haut prix dans les ventes.

*Themis aurea, hoc est de legibus fraternitatis Rosæ Crucis.* Francfort, 1618, in-8°.

*De Rosæ Cruce.* Francfort, 1618, in-4°.

*Emblemata nova chimica.* Oppenheim, 1618, in-4°.

*Tripus aureus, hoc est tres tractatus chymici selectissimi.* Francfort, 1618, in-8°.

Ces trois traités sont de Basile Valentin, de Thomas Norton, et de Kramer.

*Verum inventum, hoc est, munera Germaniæ, ab ipso primitus re- perta (non ex vino, ut calumniator quidam scoptice invehit, sed vi animi et corporis), et reliquo orbi communicata.* Francfort, 1619, in-8°. - Trad. en allemand, Francfort, 1619, in-8°.